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Komuna e Prizrenit

NjEsia p6r Menaxhimin e Burimeve Nje16zore

Nr. RN00018344/01

Datt: 12.09.2025

Ne baze te pik€s 3.1 tenenit8l te Ligiit Nr.08/L-197 pEr zyrtarEt Publik, dhe nenit l6te Rregullores

(QRK) - Nr. 3Ol 2OZ4 p6r procedur€n e pranimit te nepunesve te shErbimit publik n€ sektorin e

sh€ndet€sis6, Nj€sia e Burimeve Njer€zor€ jep ket€:

Njoftim

pas kalimit te afatit pdr pranimin e aplikacioneve n€ konkursin me nr. RN00018344 dr.31.07.2025 p9r

poziten specialist i Radiologiisi n€ Drejtorin€ e shendetesise ne Komun€n e Prizrenit, ne baze te

dokumenteve te paraqitura, kandidatet te cilet i plotesojne kriteret pergjithshme dhe ato t€ veqanta te

konkursit pEr te vazhduar me tutje me procedurenjane t€ paraqitur me poshte me numer te aplikimit:

Nr, Numri i protokollit t€

kanditat€ve:

I

2 0l - l l2- 10088 1

imin e Burimeve Nje16zore
<t

Kandidatet e lartpormendur do te nioftohen p6r vendin dhe kohen e testimit me shkrim.

K€shi[a juridike: Kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit kane te drejte ankese n€ Komisionin e

ankesave nE Komunen e Prizrenit, brenda afatit prej 30 ditesh nga dita e pranimit te vendimit p€rfundimtar.
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